
AUTORITETI KONTRAKTOR : BASHKIA LEZHE  

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

A
A - PUNIME PER NDERTIMIN E TROTUARIT TE RI NE RRUGEN 
EKZISTUESE

A- 1    Punime  per lirimin e sheshit

A- 2  Punime Germimi dhe Mbushje 

A- 3 Punime shtresash per trotuarin  

A- 4
 Punime ne sinjalistiken rrugore

A- 5    Punime te ndertimit te murit mbajtes gravitar  

B
B - PUNIME NDERTIMI TE RRUGES SE RE  ( SEGMENTI RRUGOR QE 
LIDH RRUGEN KRYESORE ME PLAZHIN TALE )

B - 1    Punime  per lirimin e sheshit

B - 2  Punime Germimi dhe Mbushje 

B - 3 Punime Shtresa rrugore 

B - 4 Punime shtresash per trotuarin  

B - 5  Punime ne sinjalistiken rrugore

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti : NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE PLAZHIN E TALES , NJESIA ADMINISTRATIVE SHENKOLL "

Zerat Kryesore te punimeve 
MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4

1 nga 2



C
C- PUNIME TE  NDERTIMIT TE  SISTEMIT TE KANALIZIMEVE TE 
UJERAVE  - TE TROTUARIT DHE TE RRUGES SE RE 

C - 1 Punimet per ndertimin e kanalizimeve te ujerave te bardha

D
D- PUNIME TE  NDRICIMIT RRUGOR  TE TROTUARIT DHE TE RRUGES 
SE RE 

D - 1     Punime te  ndricimit rrugor 

PROJEKTUES : "4KPPF" sh.p.k  

2 nga 2


		2022-10-13T12:11:40+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




